

اخبار کوتاه

با نظر مخالف مجمع تشخیص "کارِ FATF" یکسره شد

مجمع تشخیص مصلحت نظام در نامه‌ای به شورای نگهبان ایراداتی جدی به "FATF" وارد کرده است. این ایرادات تقریباً نشان می‌دهد که هم شورای نگهبان و هم مجمع تشخیص با پیوستن ایران به گروه ویژه اقدام مالی مخالفند.

توافق روسیه با کشورهای اروپایی برای مقابله با تحریم‌های آمریکا علیه ایران
نماینده روسیه در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز سه‌شنبه از توافق این کشور با طرف‌های اروپایی بر سر طراحی تدابیری جهت مقابله با تحریم‌های آمریکا علیه ایران خبر داده است.

نیاز غذایی مردم در داخل با وجود تشدید تحریم هم قابل تأمین است

حجتی وزیر جهاد کشاورزی گفت: با توجه به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های داخلی، بخش کشاورزی کمترین تأثیرپذیری را در تأمین نیاز غذایی مردم در شرایط تشدید تحریم‌ها خواهد داشت.

صادرات برق ایران به عراق قانونی متوقف شد

وزیر نیرو اعلام کرد: طرف عراقی درک می‌کند که در این روزها ایران به تمامی ظرفیت تولید برق خود برای پوشش نیاز اوج بار مصرف احتیاج دارد.

اردوگاه شهید باهنر تهران فروخته شد!

«حاجی‌بابایی»، رئیس فراکسیون فرهنگیان با نوشتن نامه‌ای به رئیس‌جمهور نسبت به فروش بزرگترین مرکز فرهنگی آموزش و پرورش آن هم به ثمن بخش (یک سووم قیمت) در قالب اجاره به شرط تملیک، گلایه و درخواست نظارت و برخورد با مسببان را خواستار شد.

نیاز به همکاری مردم داریم تا برق و آب قطع نشود

وزیر نیرو از مردم بابت مشکلات ناشی از قطع برق عذرخواهی کرد و گفت: با وجود تلاش شبانه‌روزی همکاران صنعت برق، ما دچار کمبودها و قطعی‌های برق شدیم که جا دارد بابت مشکلات رخ داده برای مردم بابت قطعی‌های برق عذرخواهی کنیم.

سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام خبر داد

ایران در تولید علم جزء ۱۵ کشور برتر دنیا شد

۷,۵ درصد جایگاه‌های دوم تا پنجم را کسب کرده‌اند. دهقانی گفت: نگاهی به نمودار بالا حاکی از آن است که جمهوری اسلامی ایران با اختلاف قابل ملاحظه‌ای نسبت به ترکیه و عربستان سعودی جایگاه نخست را در میان ۵۷ کشور اسلامی از نظر تولید علم در ۶ ماهه نخست سال ۲۰۱۸ میلادی به خود اختصاص داده است.

*** ۲۰ کشور برتر دنیا از نظر تولید علم در ۶ ماهه نخست سال ۲۰۱۸**

وی گفت: ۲۰ کشور برتر جهان از نظر تولید علم در نمودار بالا دیده می‌شود. بررسی داده‌های مندرج در این نمودار، که از پایگاه استنادی WOS استخراج شده است، حاکی از آن است که جمهوری اسلامی ایران برای نخستین بار توانسته است با ثبت بیش از ۲۵۵۰۰ مدرک در شش ماهه نخست سال ۲۰۱۸ جزء ۱۵ کشور برتر جهان از نظر میزان تولید علم قرار گیرد.

سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام اظهار کرد: پس از ایران کشورهای روسیه، سوئیس، سوئد، ترکیه و لهستان جایگاه‌های شانزدهم تا بیستم را کسب کرده‌اند. کشورهای ایالات متحده آمریکا، چین، انگلستان، آلمان و هند نیز به ترتیب با ۳۲۲۰۲۰، ۲۱۶۸۹۳، ۸۳۳۲۲ و ۷۴۲۱۹ مدرک نمایه شده در WOS توانسته‌اند جایگاه‌های نخست تا پنجم جهان را به خود اختصاص دهند.

*** سهم قلمروهای پژوهشی برتر جمهوری اسلامی ایران از نظر تولید علم در ۶ ماهه نخست سال ۲۰۱۸**

وی افزود: دانشمندان مهندسی، شیمی و علم مواد بیشترین سهم را در تولید علم در نیمه نخست سال ۲۰۱۸ داشته‌اند. داده‌های نمودار بالا ۱۰ قلمرو پژوهشی برتر جمهوری اسلامی را نشان می‌دهد. دانشمندان این ۱۰ قلمرو بیشترین سهم را تولید علم کشور و همچنین کسب افتخارات مذکور داشته‌اند.

دهقانی اظهار کرد: مجموع سهم چهار قلمرو پژوهشی مهندسی، شیمی، علم مواد و فیزیک، ۵۳,۸ درصد است. به بیان دیگر، دانشمندان قلمروهای پژوهشی مذکور بیش از ۵۰ درصد کل تولیدات علمی کشور را در ۶ ماهه نخست سال ۲۰۱۸ به خود اختصاص داده‌اند.

سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام خاطر نشان کرد: از سوی دیگر سهم تولیدات علمی ۱۰ حوزه پژوهشی نخست که در نمودار بالا دیده می‌شود در ۸۰,۶ درصد است.



وی افزود: بررسی و تحلیل جدیدترین داده‌های استخراج شده از پایگاه استنادی وب‌گاه علم (WOS) در ۶ ماهه نخست سال ۲۰۱۸ میلادی در خصوص تولیدات علمی جمهوری اسلامی ایران حاکی از عملکرد منحصر به فرد پژوهشگران و دانشمندان ایرانی در نیمه نخست سال جاری میلادی است.

دهقانی یادآور شد: نگاهی به آخرین داده‌های مستخرج از معتبرترین پایگاه استنادی جهان (آی‌اس‌آی) بیانگر آن است که جمهوری اسلامی ایران رتبه نخست تولید علم را در جهان اسلام کسب کرده و بیش از ۲۲ درصد از کل تولیدات علمی کشورهای اسلامی را به خود اختصاص داده است.

وی گفت: همچنین جمهوری اسلامی ایران با ثبت بیش از ۲۵ هزار و ۵۰۰ مدرک در پایگاه استنادی آی‌اس‌آی توانست برای نخستین بار، در زمره ۱۵ کشور برتر دنیا از منظر تولید علم قرار گیرد.

*** سهم کشورهای برتر اسلامی از نظر تولید علم در نیمه نخست سال ۲۰۱۸**

سرپرست آی‌اس‌سی گفت: بررسی داده‌های نمودار بالا که از پایگاه WOS استخراج شده؛ حاکی از آن است که جمهوری اسلامی ایران با ۲۲,۳ درصد، بیشترین سهم تولیدات علمی را در میان کشورهای اسلامی از آن خود کرده است. وی افزود: ترکیه، عربستان سعودی، مالزی و مصر به ترتیب با ۱۶,۲ درصد، ۸,۴ درصد، ۷,۸ درصد و

هنگمتانه، گروه ایران و جهان: سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام از قرار گرفتن ایران در بین ۱۵ کشور برتر دنیا در زمینه تولید علم خبر داد.

محمدجواد دهقانی گفت: دانشمندان، پژوهشگران و استادان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور همانند گذشته توجه، دقت نظر و علاقمندی مقام معظم رهبری را به مسأله مولد بودن و تولید کننده علم بودن دانشگاه‌ها را مورد توجه قرار می‌دهند و همواره بیانات ایشان را سرلوحه تمامی امور آموزشی و پژوهشی خود می‌کنند.

دهقانی اظهار کرد: همچنین هسته اصلی تصمیم‌گیری‌های مهم و کلان پژوهشی کشور در وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت درمان و آموزش پزشکی بر اساس منویات معظم له است.

وی گفت: ایشان در دیدار اخیر خود با اساتید و اعضای هیأت علمی دانشگاه‌های کشور که در ماه مبارک رمضان سال جاری انجام شد؛ دغدغه‌های مهم ذهنی خود را تبدیل مصرف کنندگی علم به تولیدکنندگی علم و همچنین مرجعیت علمی کشور دانستند و به پژوهشگران و دانشگاهیان کشور قویاً توصیه کردند که در این زمینه کوشا باشند.

سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام تأکید کرد: گزارش زیر از نمودها و اثرات توجه دانشمندان کشور به بیانات ایشان در خصوص «مسأله تولیدکنندگی علم» و همچنین «مرجعیت علمی جمهوری اسلامی ایران» است.

انعکاس

ضعف مدیریت، علت قطع برق!

در حالی که مدیرعامل شرکت توانیر می‌گوید قطعی برق به‌علت گرمای هوا و افزایش مصرف تا دو هفته آینده در کشور ادامه خواهد داشت، عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: اصلی‌ترین مشکل در وضعیت کنونی برق کشور ضعف مدیریت است!



وزیر اطلاعات در زنجان:

۲۱ هزار میلیارد تومان پول مفسدان اقتصادی به بیت‌المال بازگردانده شد

در چند روز گذشته در دیدار با اعضای هیأت دولت زد و گفت: ایشان فرمودند امروزه شرایط خطیری در کشور است ولی نه به این بهانه که به بن‌بست رسیده‌ایم. وزیر اطلاعات جنگ امروزه را یک جنگ اقتصادی دانست و گفت: باید برنامه‌ریزی ما هم اقتصادی باشد.

وی عملکرد کشور ایران را در ۴۰ سال گذشته مثبت ارزیابی کرد و گفت: در عرصه مقاومت، حضور مردم جهان در روز قدس یکی از آثار و برکات انقلاب اسلامی است.

حجت‌الاسلام علوی گفت: مشکل امروز کشور اولین گردنه ملت ایران نیست بلکه گردنه‌های مهمی را سال‌های گذشته رد کردیم. وی با اشاره به وضعیت اقتصادی کشور تصریح کرد: شرایط امروز کشور به‌گونه‌ای است که باید درست مدیریت و اقدام کرد. وزیر اطلاعات در ادامه از دستگیری تعدادی از

اعضای گروهک تروریستی داعش در جنوب غرب کشور خبر داد و گفت: علاوه بر اینکه اعضای چهارنفره گروه داعش دستگیر شدند بلکه سه رابط اصلی آن‌ها نیز با همت سربازان گمنام امام‌زمان (عج) به دام افتادند. وی افزود: باید توجه داشته باشیم داعش سرزمین خود را از دست داده ولی اسلحه را از دست نداده و باید مراقب توطئه‌های آنان باشیم.

هنگمتانه، گروه ایران و جهان: وزیر اطلاعات امروز با بیان اینکه ۲۱ هزار میلیارد تومان از پول مفسدان اقتصادی شناسایی و به بیت‌المال بازگردانده شد، گفت: مبارزه همه‌جانبه با مفسدان اقتصادی حتماً باید انجام شود.

حجت‌الاسلام سید محمود علوی در زنجان به مبارزه همه‌جانبه با مفسدان اقتصادی تأکید و اظهار کرد: باید با فساد اقتصادی در کشور مبارزه کنیم.

وی از شناسایی و بازگردانده شدن ۲۱ هزار میلیارد تومان از پول مفسدان اقتصادی به بیت‌المال خبر داد و گفت: هزاران میلیارد تومان از فرارهای مالیاتی را شناسایی کردیم و به اداره مالیاتی معرفی کردیم.

وزیر اطلاعات با بیان اینکه «می‌توانیم از این گردنه مهم کشور عبور کنیم»، گفت: ما در دفاع مقدس و در ۴۰ سال گذشته از گردنه‌های مهمی عبور کرده‌ایم.

وی سیاه‌نمایی‌های امروز کشور را به‌صالح کشور ندانست و گفت: هر مشکلی در کشور به‌وجود می‌آید ۵۰ تا ۶۰ درصد آن به خودمان برمی‌گردد.

حجت‌الاسلام علوی تأکید کرد: اگر با رهنمودهای مقام معظم رهبری و با وحدت جلو برویم دشمن هیچ‌کاری نمی‌تواند انجام دهد.

وی در ادامه گریزی به سخنان مقام معظم رهبری